

Kiss My Face Hårsjampo Miss Treated

Kiss My Face Hårsjampo Miss Treated
1236

[Kiss My Face Corp. \(USA\);](#)

Økologisk, pleiende, fuktende og revitaliserende sjampo, spesielt velegnet for deg som har tørt eller slitt hår.

Kiss My Face har utviklet effektive og virksomme hårsjampoer av vegetabiliske ingredienser ? helt uten spor av mineraloljer, sulfater, parabener eller andre syntetiske stoffer. De aktive planteekstraktene er nøye utvalgt for å gi håret ditt den rette omsorgen. Hårsjampoene fra Kiss My Face er pH-balanserte, de vasker mildt og skånsomt og er drøye i bruk. De inneholder kun vegetabiliske såpestoffer som lett skylles ut og som er biologisk nedbrytbare. Alle Kiss My Face sjampoene inneholder dessuten økologisk arganolje fra Marokko. Der kalles oljen for ?det flytende gullet? på grunn av sine mange verdifulle egenskaper. Arganoljen gir håret både fuktighet og glans, i tillegg til at de naturlige antioksidantene og de essensielle fettsyrene bidrar til å øke elastisiteten på hårstråene. Ingen av Kiss My Face-sjampoene er testet på dyr.

Kiss My Face Miss Treated Shampoo er utviklet spesielt med tanke på deg som har tørt, slitt, bleket, farget eller kjemisk behandlet hår og som derfor trenger en sjampo som tilfører håret maksimalt med næring og fuktighet.

Innhold:

Aqua, C14-16 Olefin sulfonate, Sodium chloride (havsalt), Cocamidopropyl betaine, Glycerin (vegetabilisk glyserin), Aloe barbadensis leaf juice (Aloe vera gele), Argania spinosa kernel oil (arganolje), Panthenol (vitamin B5), Arctium lappa root extract (storborrerot-ekstrakt), Equisetum hiemale leaf extract (kjerringrokketrakt), Trifolium pratense flower extract (rødkløver-ekstrakt), Simmondsia chinensis seed oil (jojobaolje), Cyclopentasiloxane, Eucalyptus globulus leaf oil (eukalyptusolje), Mentha piperita leaf oil (peppermynsteolje), Rosmarinus officinalis leaf oil (rosmarinolje), Cymbopogon partini flower oil (Palmarosa-olje), Polysorbate 20, Citric acid, Potassium sorbate.



Pris kr 119,00

325 ml
Nei